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Utses att justera Jeanette Persson (SD) 
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Beslutande ledamöter 
Roko Kursar (L) (Ordförande) 
Bengt Persson (S) (Vice ordförande) 
Josefin Anselmsson (M) (Andre vice ordförande) 
Munir Niazi (S) 
Christian Lie (MP) 
Filip Nanne (M) 
Peter Eliasson (M) 
Jeanette Persson (SD) 
Stefan Claesson (SD) 
Klaus Peter Nilsson (S)  ersätter Susanne Jönsson (S) 
Drita Kolgjini (S)  ersätter Bahhar Mohammadi (S) 
Karin Elisabeth Granér (L)  ersätter Patricia Olsson Escalante (V) 
Carin Gustafsson (V)  ersätter Madeleine Håkansson (V) 
 
Ej tjänstgörande ersättare 
Jenny Cecilia Carlbom (MP) 
Lise-Lott Douhane (M) 
Joakim Larsson (M) 
Jane Sophie Charlotte Olin (SD) 
Uno Hansson (SD) 
 
Övriga närvarande 
Jesper Salö (nämndsekreterare) 
Charlotte Widén Odder (förvaltningsdirektör) 
Annika Gottfridsson (ekonomichef) 
Ingrid Kongslöv (avdelningschef hälsa, främjande och funktionsrätt) 
Joakim Hansson (avdelningschef stöd, assistans och daglig verksamhet) 
Sema Soer (avdelningschef myndighet, socialpsykiatri och barn) 
Urban Funck (HR-chef) 
Veronica Öhrvik (avdelningschef strategiska avdelningen) 
Viktoria Åkesson (avdelningschef  kansli- och kommunikation) 
Malena Olsson (Tf. avdelningschef LSS-bostäder) 
Åhörare från allmänheten 
Matilda Padoan (utredare strategiska avdelningen) 
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§ 141 Extra förstärkningsmedel till organisationer inom funktionsstöds- 

och äldreområdet 2023 

FSN-2023-4655 
 
Sammanfattning 
Den 2 november 2023 fattade kommunfullmäktige i Malmö stad beslut om att utöka 
kommunbidraget till funktionsstödsnämnden med 4,5 miljoner kronor. Syftet var att 
stimulera Malmös föreningars- och civilsamhälles arbete för att stärka den sociala 
sammanhållningen samt lindra effekterna av den ekonomiska krisen i staden. Detta görs via 
finansiering genom prognostiserat överskott för skatter och generella stadsbidrag. 
 
 Aktuellt ärende omfattar förslag till fördelning av medlen, i syfte att motverka ensamhet 
och isolering hos personer med funktionsnedsättning. Funktionsstödsförvaltningen 
förordar att 3 miljoner kronor ska fördelas till organisationer i Malmö som arbetar med 
barn och unga upp till 24 år. Dessa föreningar har därför haft möjlighet att ansöka om 
medel i en särskild utlysning. Den resterande delen om 1,5 miljoner föreslås fördelas till 
föreningen Autism Skåne för att bland annat erbjuda personer som lever med en 
neuropsykiatrisk funktion snedsättning (NPF) en mötesplats. 
 
Beslut 
1. Funktionsstödsnämnden fördelar 3 miljoner kronor av de extra förstärkningsmedlen 
2023 enligt förslaget i ärendet. 
 
 2. Funktionsstödsnämnden ingår överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap 
(IOP) med Autism Skåne i enlighet med förslaget. 
 
 3. Funktionsstödsnämnden justerar paragrafen omedelbart. 

Reservationer 
Jeanette Persson (SD) och Stefan Claesson (SD) reserverar sig mot beslutet. 
 (muntlig reservation) 
   

Yrkanden 
Stefan Claesson (SD) yrkar att nämnden inte ska fördela några medel till RFSU för 
projektet "Många av oss" utan att dessa medel ska fördelas till övriga sökande 
organisationer. 
 
 Roko Kursar (L), Bengt Persson (S), Filip Nanne (M), Christian Lie (MP) och Carin 
Gustafsson (V) yrkar avslag till Claessons (SD) föreslag att inte fördela några medel till 
RFSU för projektet "Många av oss" och yrkar istället att nämnden ska fördela de extra 
förstärkningsmedlen 2023 i enlighet med förslaget i ärendet. 
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Beslutsgång 
Ordförande meddelar att han uppfattat två förslag till beslut gällande fördelningen av de 
extra förstärkningsmedlen 2023. Dels Claessons (SD) förslag att nämnden ska för fördela 
medlen i enlighet med förslaget med undantag för RFSU. Dels Kursars (L), Perssons (S), 
Nannes (M), Lies (MP) och Gustafssons (V) förslag att nämnden ska fördela de extra 
förstärkningsmedlen 2023 i enlighet med förslaget i ärendet.  
 
 Efter att ha tillfrågat nämnden finner ordförande att förslagen är rätt uppfattade och att 
nämnden är redo att gå vidare till beslut. Efter att ha ställt förslagen mot varandra finner 
ordförande att nämnden beslutar i enlighet med Kursars (L), Perssons (S), Nannes (M), 
Lies (MP) och Gustafssons (V) förslag att nämnden ska fördela de extra 
förstärkningsmedlen 2023 i enlighet med förslaget i ärendet. 
 
 Ordförande finner att det återstår två förslag till beslut vilket är att nämnden 
ska ingå överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap (IOP) med Autism Skåne i 
enlighet med förslaget och att nämnden ska justera paragrafen omedelbart, Ordförande 
frågar nämnden om förslagen är rätt uppfattat och om nämnden i så fall kan kan besluta i 
enlighet med detta. Efter jakande svar finner ordförande att en enig nämnd beslutar att 
ingå överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap (IOP) med Autism Skåne i 
enlighet med förslaget och justerar paragrafen omedelbart,  
 
 Ordförande meddelar att nämnden därmed beslutar att 1) fördelar 3 miljoner kronor av de 
extra förstärkningsmedlen 2023 enligt förslaget i ärendet. 2) ingår överenskommelse om 
idéburet offentligt partnerskap (IOP) med Autism Skåne i enlighet med förslaget och 3) 
justerar paragrafen omedelbart. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse FSN 231218 - Extra förstärkningsmedel till organisationer inom 

funktionsstöds- och äldreområdet 2023 
• Beslut FSN-AU 231208 (§236) Extra förstärkningsmedel till organisationer inom 

funktionsstöds- och äldreområdet 2023 
• Förslag till - Fördelning extramedel 2023 
• Förslag till - Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap Autism Skåne 

2024-2025 
• För jämförelse - Beslut från kommunfullmäktige 231101-231102 (§194) 

Delårsrapport 2023 för Malmö stad med reservation (MC) och muntlig reservation 
(SD) 
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